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İzmir merkezli 30 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü'nün 
görevde olan 49 şüpheli gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının TSK'deki FETÖ yapılanmasına yönelik 

Bu kapsamda Kara, Hava ve Deniz Kuvvetleri ile Jandarma Genel 
görevdeki 1 albay, 1 yarbay, 1 binbaşı, 1 

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri zanlıların 

Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerinin de katıldığı operasyonda 

Öte yandan, 10'u örgütün gizli haberleşme programı ByLock kullanıcısı, 
operasyon gerçekleştirildi.

Operasyonda, 19 zanlı gözaltına alındı.

Örgütün sivil ve asker yapılanmasında yer aldıkları iddia edilen 

KONYA MERKEZLi 30 İL

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmaları kapsamında, Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yapılanan FETÖ/PDY mensubu askeri personel ve bu personele mahrem imamlık
yaptıkları tespit edilen şüphelilerin verdiği ifadeler doğrultusunda belirlenen 63 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkartıldı.

Harekete geçen İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince Konya merkezli 30 ilde belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon başlattı.

Şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor.

BURSA MERKEZLİ 15 İL

Türk Silahlı Kuvvetlerine (TSK) yerleştirilmiş FETÖ mensuplarının deşifre edilmesi çalışmalarında, bazı kişilerin, Bursa'daki büfe telefonlarından "mahrem imamlar" tarafından ardışık ve periyodik
arandıkları tespit edildi.

Bunun üzerine, 14'ü muvazzaf yarbay, yüzbaşı, üsteğmen, teğmen ve astsubay olmak üzere 26 zanlı hakkında Bursa Cumhuriyet Başsavcılığınca gözaltı kararı çıkarıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şube Müdürlükleri ekiplerinin koordinesinde Bursa'nın yanı sıra Adana, 
İzmir, Kocaeli, Muğla, Şanlıurfa, Yalova'da eş zamanlı operasyon başlatıldı.

Şüphelilerin yakalanması için çalışmalar sürüyor.

ADIYAMAN MERKEZLİ 7 İLDE FETÖ OPERASYONU

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında Adıyaman Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekiplerince Adıyaman merkezli Kahramanmaraş, Adana, İstanbul, Elazığ, Gümüşhane ve Mardin illerinde 15 adrese eş zamanlı şafak operasyonu düzenlendi. Devlet kurumlarında hala
görevde olan ve ihraç olan, örgütün yapılanmasında birim sorumluları oldukları belirtilen 15 kişi gözaltına alındı. Örgütün sözde mütevelli üyelerinden M.E.T., H.E., M.Ş., örgütün ilçe muhasebecisi A.O.,
askeri öğrenci sorumlularından S.E., E.G., örgütün lise birimine bakan S.B., örgütün eski şirket çalışanlarından M.O., M.A., L.D., R.Ç., A.D., İ.K., B.D. ve devlet kurumunda memur olarak görev yapan
örgüt üyesi olduğu öğrenilen N.D. yakalandı. Kaldıkları adreslerde şafak operasyonu ile gözaltına alınan şahıslar Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesinde alınan sağlık raporlarının ardından
Adıyaman Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne götürüldü.

Konuyla ilgili soruşturma sürüyor.

ANKARA'DA FETÖ OPERASYONU

Sağlık Bakanlığı ve Hastaneleri (8) çalışan personel, 4 KHK ile ihraç personel ile 4 Özel sağlık çalışanı, Dışişleri Bakanlığı'ndan KHK ile ihraç edilen 2 kişi olmak üzere toplam 18 FETÖ/PDY Silahlı
Terör Örgütü Üyesi hakkında gözaltı kararı verildi. Şuana kadar 11 şüpheli yakalandı.

Diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar devam ediyor.
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bir diğer haber göre; Sağlık ve Dışişleri Bakanlığı'ndaki FETÖ soruşturmasında 8 ilde 18 kişi hakkında gözaltı karar verildi, 11'i gözaltına alındı.
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